OBLUECTBO C OFPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO «TPYMMA KOMIMAHWA TCC»
141281, PO, MockoBckas 061, I. MiBaHTeeBKa, CaHaTOpHbIM Npoe3 4. 1, K.4a , mom. 1, KomH. 22

[ins koppecnoHaeHunn: 129626, PO, r.Mocksa, a/a 65

TenedoH/dakc: +7 (495) 258-00-20, ana pernoHos: 8-800-250-41-44

info@tss.ru, www.tss.ru

OI'PH 1027700216565, WHH 7702325027

I

FPYMNMNA KOMMNAHUI

OWU3ENbHbIN FTEHEPATOP TCC Af-80C-T400 B LLUYMO3ALLUTHOM KOXXYXE

KapTo4ka ToBapa Ha caiTe tss.ru

TexHn4Yeckne xapakTepucTmKu

Cepus

MoLLHOCTb HOMWUHaNbHas, KBT
MowHOCTb HOMUHabHasA, KBA
MoLLHOCTb MaKcuManbHas, KBT
MoLLHOCTb MakcMasbHas, KBA
KoathrumneHT moHocTmn

HanpsxeHwe (B)

KonunyecTtBo a3

YacTorTa, 'y

HoMuHanbHbIN Tok (A)

06bEM cUCTEMbI OXNaxaeHns (1)
06bEéM TonnmBHoro 6aka (1)

Pacxop Tonamea npu 50% MoLHOCTH /4
Pacxopn Tonnunea npu 75% MOLLHOCTW N1/4
Pacxop Tonnvea npu 100% MowHOCTM N/4

TSS Standart
80

100

88

110

0.8
400/230
3

50

144
24.5
325
10.8
16.2
21.6

ABTOHOMHas paboTa Ha 75% Harpy3ku 6e3 gosanpas (4) 20

CTeneHb aBTOMaTU3aLuM
YcTaHOBNEHHbIN akkymynsTop Ah/V
WcnonHenne

Cnywwntens

abaputHble pasmepsl ([;LLU;B; Mm)
MpoussoanTens asuraTens
[Buratenb

MoLLHOCTb ABUraTeNs MakcuMasbHas, KBT
KonnyecTBo LMANHAPOB
PacnonoxeHve LnanHAPOB

Pabo4uin 06bém aBuratens (n)
CucTema Brycka Bo3ayxa
Perynsatop obopoTos
PekomeHyeMblil TUN Macna
EMKOCTb MacnisiHOM cuctemsl (1)
MowHocTb reHepaTopa, KBT
Cuctema Bo3byxaeHus

KNA rexepatopa, %

LWar obmoTkK

KonmnyecTBo oMopHbIX MOALWMUMHNKOB
Knacc 3awmtsl 06MOTKM

CTeneHb n3onaumm

TOYHOCTb PEryanpoBKN Hanpsxxeruns (£ %)
PerynsTop HanpskeHus

SA3bIK MHTEpeica KOHTpoNepa
Macca, kr

Bec 6pyTTO (KI)

KomnnekTauus

BbicoTa pambl (MM)
[apaHTus, cpok (Mec)

1 (py4HoM 3amycK)
2*80/12
LLymo3awmTHBINKOXYX
MPOMBILLIEHHBIN
2950x1050x1430
TSS Diesel

TSS Diesel TDK 110 6LT
121

6

psaHoe

6,75

¢ TypboHagayBoM
MexaHW4eckunit
SAE 15W40/10W30
17

80

SHUNT

94

2/3

1

1P21 (IP23)

H

1

na

pycckuit

1500

1501

FNyLWUTEeNb, TONANBHBIA 6ak, AKB, LY
C LUmMdpoBoOI NaHenblo, CTaHLMs 3anp.

MacaoM n 0K
220

24 mecsua/1000 moTo4acos

ApTukyn: 025455
FapaHTua: 24 mecsua/1000 MoTO4acoB Mec.

CepuitHo Npon3BOANTCA B POCCUM, Ha MOLLHOCTAX COBPEMEHHOr0 NPOM3BOACTBEHHOrO
KoMniekca rpynnsl komnanuin TCC. NpeaHa3HaveH Ans cHabxeHns TpéxdasHbiM
371EKTPUYECKM TOKOM C HarpshxeHueM 400 B, nobbix 06bekToB-noTpebuTenen HoMrHaabHO
MoLHocTbio 80 KBT (100 KBA) 1 MakcManbHoi MoLLHOCTbio 88 KBT (110 KBA).

TenedoH/darc: +7 (495) 258-00-20  [inA pervoHos: 8800 250-41-44

E-mail: info@tss.ru  Cant: www.tss.ru



http://www.tss.ru/catalog/elektrostantsii/dizelnye_elektrostantsii/tss_standart/dizelnyy_generator_tss_ad_80s_t400_v_shumozashchitnom_kozhukhe_025455/

